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Kokonaiskilpailun sijoituspisteet, Lauantai Top4 ja Sunnuntai Top4

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

TROLLING TEAM

Venekunta

31 Team Velholax
19 Weikkoset

57 Raakko Fishing
4 Sebago lll

3 Sintti

10 FDFP

29 Team Retkun Kalastus
46 VIMA-trolling
26 Kalapekka

2 Team Elli

7 Salmari

20 Falkkoni

16 Team Sjobris

17 Tyyne & Ressi Extreme ...

30 Team Ravunkuori
34 lkuTurso

1 Puhkala

5 Kromisalakat

6 Big Fish Team

8 Rutiinireissu

9 Team KuivanVetgjat 2
11 ILO1

12 Lohiaijat

13 Team Jyrkka

14 Pandalook 5

15 Team Makaira

18 Lohileuka

21 Smoking Shark

22 Jyri Trolling Team
23 Anna

24 Nofishteam

25 Kalakettu

27 Team KuivanVetajat 3
28 Team TarnanMikael
32 Team Talas

33 Psykoterapeutti

35 Kalastella

36 Stormtrooper Fishing T...

37 Lowrance
38 Salmonpojut 1

39 OneStar

40 Tukipaketti Trolling Tea...

41 Karjalohjan Ankkurit
42 MOSSE

43 Karma Fishing Team
44 Fishing Family

45 Team whitefish

47 Team Skarven

48 Salsa-Fishing

49 GentlemensFishingClub

50 Traani

51 Tuusulanjarven Meriloh...

52 Panda?7

53 Team Norppa plaanari
54 Koppelonpojat

55 Team Fox

56 Pizza

58 UWS 1

59 Team Crab Baits

60 Team All In

Kipparin nimi
Niko Heiskanen
Juho Partanen
Vesa Valtonen
Samuli Laakso
Timo Redsven
Antti Vaatainen
Juho Lehto
Hannu Norrback
Pekka Markuksela
Eero Teurokoski
Timo Salmivuori
Janne Ahokas
Christian Ritaoja
Esa Nurminen
Pyry Lehto
Jarkko Niemi
Juho Kyynaréinen
Tero Hurskainen
Ville Ohra

Niko Tuomi
Sami Helenius
Arto Rantanen
Heikki Itédsaari
Juha Jyrkka
Pasi Puittinen

Anders Oldenburg

Antti-Jussi Mannin...

Kimmo Rahkala
Jyrki Pasanen
Anssi Haavisto
Pasi Kaukonen
Jyrki kettunen
Antti Hanninen
Mikael Rehn

Ville Sireni

Antti Tiainen

Jari Hyvarinen
Ari Okkonen
Anssi Lehtinen
Jouni Tukiainen
Petri Ruuskanen
Mikko Jalkanen
Joni Jarvenpaa
Joonas Pyranto
Mauno Karttunen
Santeri Paananen
Mikko Pelkonen
Tommy nyholm
Petri Rutanen
Marko Aaltonen
Marko Lehtonen
Markku Kaikkonen
Erkki Ruhanen
Jari Saloniemi
Matti Luikku
Erkki Taskinen
Pekka Heija
Mikko Hurmerinta
Juho Heikkinen

Andreas Sundberg
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INSPIRED FISHING

BALTIC SALMON CLASSIC avomeriuistelu 2024 - Sijoituspisteet
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178 0 0
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INSPIRED FISHING
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BALTIC SALMON CLASSIC avomeriuistelu 2024 -Pisin Lohi ja CR bonus

1 19 Weikkoset 108 Ei
2 31 Team Velholax 107 Ei
3 10 FDFP 88 Ei
4 57 Raakko Fishing 87 Ei
5 57 Raakko Fishing 86 Ei
6 29 Team Retkun Kalastus 86 Ei
7 46 VIMA-trolling 85 Ei
8 26 Kalapekka 85 Ei
9 4 Sebago I 84 Ei
10 3 Sintti 82 Ei
11 4 Sebago llI 72 Ei
12 31 Team Velholax 71 Kylla
13 2 Team Elli 70 Ei
14 7 Salmari 70 Ei
15 20 Falkkoni 70 Ei
16 3 Sintti 70 Ei
17 19 Weikkoset 66 Ei
18 16 Team Sjobris 65 Ei
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